SARL MAM PLASTIQUE

000616097335483 Date:  31/12/2010
BILAN
Heure:  10:53:14
Priode :  01/01/2010 au  31/12/2010 UtilisateurMA
Type Edition : DEFINITIVE
N (2010) N (2010) N (201C N-: (2009 )
ACTIF NOTE BRUT AMORT. PROV. Net Net
ACTIFS NON COURANTS
Ecart d'acquisition (ou goodwill)
Immobilisations incorporelles 202 775.00 84 866.51 117 908.49 60 493.40
Immobilisations corporelles
Terrains 2 100 000.00 2 100 000.00 2 100 000.00
Batiments 8 174 592.32 4178 321.77 3996 270.55 4 394 552.78

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en concession

Immobilisations encours

Immobilisations financiéres
Titres mis en équivalence - entreprises associ,es
Autres participations et créances rattachées
Autres titres immobilisés
Prets et autres actifs financiers non courants

Impots diff,r,s actif

TOTAL ACTIF NON COURAN1

ACTIF COURANT

Stocks et encours

Créances et emplois assimilés

66 678 718.47

1574 186.13

1 378 000.00

80 108 271.92

24 148 697.46

52 250 414.21

56 513 602.49

14 428 304.26

1574 186.13

1 378 000.00

23 594 669.43

24 148 697.46

15 535 154.45

2 562 000.00

509 000.00

25 161 200.63

19 377 232.69

Clients 50 327 273.42 3827 733.26 46 499 540.16 25397 291.43
Autres d,biteurs 3357 775.54 3357 775.54 2 744 831.21
Impots 12 996 021.63 12 996 021.63 9 603 489.04
Autres actifs courants
Disponibilités et assimilés
Placements et autres actifs financiers courants
Tresorerie 86 173 061.14 86 173 061.14 134 012 083.08
TOTAL ACTIF COURANT 177 002 829.19 3827 733.26 173 175 095.93 191 134 927.45
TOTAL GENERAL ACTIF 257 111 101.11 60 341 335.75 196 769 765.36 216 296 128.08




SARL MAM PLASTIQUE

000616097335483 Date:  31/12/2010
BILAN Heure:  10:53:20
Utilisateur MA
P,riode : 01/01/2010 au 31/12/2010
Type Edition : DEFINITIVE
PASSIF NOTE N (2010) N-1 (2009)
CAPITAUX PROPRES
Capital émis (ou compte de I'exploitant) 4 400 000.00 4 400 000.00
Capital non appelé
Primes et reserves -(réserves consolidées) 11 371 219.92 5370 861.41

Ecarts de réévaluation

Resultat Net

Autres capitaux propres - Report ... nouveau
Liaisons inter-unit,s

TOTALI

PASSIFS NON COURANTS

Emprunts et dettes financieres

Impots (diff,r,s et provisionn,s)

Autres dettes non courantes

Provisions et produits comptabilis,s d'avance

TOTAL PASSIFS NON COURANTS II

PASSIFS COURANTS
Fournisseurs et comptes rattach,s
Impots
Autres dettes
Tresorerie passif

TOTAL PASSIFS COURANTS III

10 089 735.81
33 893 793.13

59 754 748.86

10 172 426.90

10 172 426.90

52 133 270.97
2 911 369.00
64 162 482.12
7 635 467.51
126 842 589.60

22 380 601.34
17 174 293.65

49 325 756.40

10 172 426.90

10 172 426.90

48 671 653.62
5486 957.00
63 046 188.17
7 874 278.75
125 079 077.54

TOTAL GENERAL PASSIF

196 769 765.36

184 577 260.84




